1

服务合同

合同编码：11N00246993720254610

甲方：上海市浦东新区老港镇人民政府（以下简称“甲方”）

乙方：上海良港劳务服务有限公司(以下简称“乙方”)

一、 服务事项

1.方委托乙方从事 2025 年度社会治理工作辅助服务（以下简称“服务”）。

2.具体服务内容如下：主要内容为对老港镇域内镇管市政设施、林业绿化、河道及附属设施、

田间窝棚及五违四必现象开展巡视发现、上报、协助处理工作，同时做好平安屋值守等服务，

以持续优化老港镇域环境，巩固前期社会治理成效。

二、服务期限

服务期限：1 年

三、服务费用

1 服务费用金额为：人民币贰佰玖拾壹万元整元整（¥：2910000 元）。

2.服务费用支付方式及时间：

（1）在采购人和成交供应商合同签订且财政资金到位后，采购人支付全部合同金额的 40%

为项目首款。

（2）项目服务期满半年且财政资金到位后，支付全部合同金额的 40%为项目第二笔款项。

（3）项目结束后采购人按合同金额及每月考核结果进行结算后支付剩余服务款。

3.因本合同履行发生的一切银行手续费、换汇费用、税费等由双方各自承担。

四、 甲方权利义务

1.甲方有权监督、检查并验收乙方提供的服务情况，对不符合甲方要求的服务事项，有权要

求乙方及时纠正或终止。

2.甲方根据需要可以对服务的时间、地点或内容作出调整，但应尽快通知乙方，乙方在接到

通知后立即按照调整后的要求开展服务工作。

3.甲方负责为乙方提供必要的工作条件，乙方按照甲方的要求执行，并保证质量。

 2

4.甲方应按合同约定及时支付乙方执行费用。

5.甲方在本协议生效且乙方开始提供服务后，如该服务项目取消或实质性地减少服务内容，

甲方应根据乙方实际发生相关工作费用予以结算。

五、乙方权利义务

1.乙方应组织有经验的人员专门负责甲方服务项目，保证服务符合甲方要求，并达到预期目

的和效果。

2.乙方在服务过程中，有义务及时、全面、如实地向甲方报告服务进展情况，按时完成各项

服务工作，并保证良好的工作质量。

3.乙方应妥善保管甲方提供的各种资料和物品。该服务结束后，乙方应将上述资料和物品交

还甲方，但已用于活动使用无法归还的除外。

4.乙方在服务过程中因乙方原因造成甲方、第三方或乙方自身工作人员的人身、财产损害的，

由乙方自行承担责任并予以赔偿。

5.在服务过程中，乙方应诚信尽责，最大限度地维护甲方的合法权益。

6.在服务期间，乙方有责任协调处理各种突发事件和危机事件。

六、合同解除和终止

1.双方均有权提前一个月书面通知对方解除/终止本合同。

2.未经甲方同意，乙方不得将本合同项下的任何权利、义务转让他人，否则甲方有权解除合

同。

3.乙方提供的服务不符合甲方要求，甲方可发出要求整改通知，乙方在收到甲方书面通知后

十日内未纠正的，甲方有权解除此合同。

七、 违约责任

1.甲乙双方均应认真履行本合同所有条款，任何一方违约，应赔偿因其违约行为给对方造成

的相应的损失。

2.乙方未按甲方的要求提供服务的，除应采取补救措施外，甲方有权视情况扣除服务费用的

5%作为违约金，但由甲方原因造成的除外。若乙方采取补救措施或更正后，仍无法达到服

务要求或实现合同目的的，甲方有权解除合同并要求乙方赔偿损失。

3.如甲方未按合同规定向乙方支付服务费用，每逾期一日，每天按应付款项的万分之三向乙

方支付违约金，最高不超过合同总金额的 5%。

八、保密

非因履行本合同之目的，未经对方许可，甲、乙任何一方不得向第三方泄露本合同的任

 3

何内容以及在本合同签订及履行过程中获知/获取的资料及数据，但法律另有规定的除外。

本条款之义务不因本合同终止而免除。

九、争议解决及其他事项

1.本合同以及由服务产生或相关的任何争议或索赔受中华人民共和国法律管辖并解释。

2.本合同履行过程中发生的争议，甲乙双方应友好协商；协商不成的，任何一方均可向甲方

所在地人民法院提起诉讼解决。

3.除本合同另有约定外，与本合同有关的任何通知和通讯应通过本合同约定的联系电话、联

系地址书面邮寄送达或向对方联系邮箱发送电子邮件送达。甲乙双方在本合同中留存的联系

电话、联系地址、银行账户信息、联系人、联系邮箱等如变更或失效的，甲方或乙方应在变

更或失效当日书面通知对方，否则，由此产生的全部损失由未及时通知方承担。

4.本合同经甲方授权代表签字且乙方加盖公章后生效，未尽事宜，双方协商解决并另行签订

补充协议。

5.本合同一式五份，甲方执三份，乙方执两份，具有同等法律效力。

（以下无正文）

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

 法定代表人（授权代表）：金莲平（女）

联系人:陈向君 联系人：冯佳旎

联系地址：老港镇建中路 7 号 联系地址：老港镇建中路 556 号 211 室、213

室

联系电话：58050201 联系电话：021-58053613

日期： 日期：

	PO_1000000619_CC001contractCode
	PO_1000000619_CC001purchaserName
	PO_1000000619_CC001supName
	PO_3000103802_CC001proName
	PO_1000000619_CC001dateValid
	PO_1000000619_CC001totalPriceBig
	PO_1000000619_CC001totalPrice
	PO_1000000619_CC001supLegalName
	PO_1000000619_CC001supLegalGender
	PO_1000000619_CC001purchaserContact
	PO_1000000619_CC001supContact
	PO_1000000619_CC001purchaserArea
	PO_1000000619_CC001supArea
	PO_1000000619_CC001purchaserPhone
	PO_1000000619_CC001supPhone
	PO_1000000619_CC001signTime
	PO_1000000619_CC001signTime_1

		2025-09-17T13:54:52+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-09-18T09:30:49+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。